[image: ]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	сороковая сессия
седьмого созыва

	от 6 апреля 2023 года
№461

О поддержке решения Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «Об инициативе граждан Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл об объединении деревни Ляжвершинаи деревни Шорсола в один населенный пункт деревня Шорсола и об упразднении населенного пункта деревни Ляжвершина Куженерского муниципального района
Республики Марий Эл»

Рассмотрев решение Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «Об инициативе граждан Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл об объединении деревни Ляжвершина и деревни Шорсола в один населенный пункт деревня Шорсола и об упразднении населенного пункта деревня Ляжвершина Куженерского муниципального района Республики Марий Эл» от 30 марта 2023 года №214, Собрание депутатов Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
р е ш и л о:
1. Поддержать решение Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл от 30 марта 2023 года № 214 «Об инициативе граждан Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл об объединении деревни Ляжвершина и деревни Шорсола в один населенный пункт деревня Шорсола и об упразднении населенного пункта деревни Ляжвершина Куженерского муниципального района Республики Марий Эл».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение с материалами, обосновывающими объединение деревни Шорсола Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл и деревни Ляжвершина Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл в один населенный пункт деревня Шорсола Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл в Государственное Собрание Республики Марий Эл.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Куженерского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep_kmr.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель – Иванова А.М.)

	Глава Куженерского
муниципального района
Республики Марий Эл

	О.А.Фокина

image1.jpeg